产品名称-超声波户用传感器
产品型号-LTD-W-RE
1 适用范围
本产品规格书适用于 LTD-W-RE型户用超声波传感器。
2 产品编号
产品型号 贵公司部品号 规格书编号
LTD-W-RE-15/40-01
-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ10-
11.3mm-145mm
LTD-W-RE-15/40-01
-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ10-
11.6mm-145mm
3.型号命名规则
4 外观及外形
4.1 外观：标志清晰、无污点和损伤。换能器探头部位及尾部均具有保护零件。
4.2 符合 ROHS 指令和国家环保法律法规。
4.3 外形尺寸（单位：mm）
5 性能参数
项目 单位 标准值
中心频率（F0） MHz 1.0±0.1
阻抗 1MHz（R0） Ω 130（100-170）
静电容量（CP） pF 550±10%
产品名称-超声波外夹式传感器
产品型号-LTD-W-CO
1 适用范围
本产品规格书适用于 LTD-W-CO 型插入式超声波传感器。
2 产品编号
产品型号 贵公司部品号 规格书编号
LTD-W-CO-80/2000-01
-PNXX-L-1MHz-42°-φ25-1#-常规-PPS-10m
3.型号命名规则
4 外观及外形
4.1 外观：标志清晰、无污点和损伤。换能器探头部位及尾部均具有保护零件。
4.2 符合 ROHS 指令和国家环保法律法规。
4.3 外形尺寸（单位：mm）
5 性能参数
项目 单位 标准值
中心频率（F0） MHz 1.0±0.1
阻抗 1MHz（R0） Ω 106±15（无线缆）
静电容量（CP） pF 2800±5%（无线缆）
产品名称-超声波插入式传感器
产品型号-LTD-W-IL
1 适用范围
本产品规格书适用于 LTD-W-IL 型插入式超声波传感器。
2 产品编号
产品型号 贵公司部品号 规格书编号
LTD-W-IL-80/2000-01
-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ15-1#-常规
-304-10m
3.型号命名规则
4 外观及外形
5 性能参数
项目 单位 标准值
中心频率（F0） MHz 1.0±0.1
阻抗 1MHz（R0） Ω 300±50（无线缆）
静电容量（CP） pF 600±20%（无线缆）
产品名称-超声波管段式传感器
产品型号-LTD-W-IN
1 适用范围
本产品规格书适用于 LTD-W-IN型管段式超声波传感器。
2 产品编号
产品型号 贵公司部品号 规格书编号
LTD-W-IN-50/300-01
-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ10-钛合金
-15.5mm-4#-510mm
LTD-W-IN-50/300-01
-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ16-钛合金
-16.5mm-4#-650mm
LTD-W-IN-50/300-01
-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ16-钛合金
-24.5mm-4#-770mm
3.型号命名规则
4 外观及外形
4.1 外观：标志清晰、无污点和损伤。换能器探头部位及尾部均具有保护零件。
4.2 符合 ROHS 指令和国家环保法律法规。
4.3 外形尺寸（单位：mm）
产品型号
尺寸(mm)
A B C D E F
LTD-W-IN-50/300-01
-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ10-钛合
金-15.5mm-4#-510mm
φ20.8 15.5 φ18.1 5 2.95 φ15.2
LTD-W-IN-50/300-01
-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ16-钛合
金-16.5mm-4#-650mm
φ23.8 16.5 φ20.5 6 2.95 φ17.7
LTD-W-IN-50/300-01
-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ16-钛合
金-24.5mm-4#-770mm
φ27.8 24.5 φ23.3 6 2.95 φ20.2
5 性能参数
LTD-W-IN-50/300-01-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ10-钛合金-15.5mm-4#-510mm
项目 单位 标准值
中心频率（F0） MHz 1.0±0.1
阻抗 1MHz（R0） Ω 150±50
静电容量（CP） pF 530±10%
LTD-W-IN-50/300-01-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ16-钛合金-16.5mm-4#-650mm
项目 单位 标准值
中心频率（F0） MHz 1.0±0.1
阻抗 1MHz（R0） Ω 150±50
静电容量（CP） pF 650±10%
LTD-W-IN-50/300-01-PN10/16/25-L-1MHz-0-φ16-钛合金-24.5mm-4#-770mm
项目 单位 标准值
中心频率（F0） MHz 1.0±0.1
阻抗 1MHz（R0） Ω 150±50
静电容量（CP） pF 700±10%
6 测试方法
6.1 测试条件
测试应在温度为（25±3）℃、相对湿度为 40％～70％R.H.的环境下进行。
6.2 测试方法
项目 测试方法
中心频率（Fr）
HP E5100A网络分析仪；F0=（Fr1+Fr2）/2
（Fr1：前峰最高相位点频率，Fr2：后峰最高相位点频率）
阻抗（R0）
HP E5100A 网络分析仪；频率在 1MHz下的阻抗值
静电容量（CP） 数字电桥，1kHz/1V
7 包装
散装，根据订货量采用不同规格的纸箱。
8 注意事项
8.1 传感器芯片瓷体组成主要为锆钛酸铅陶瓷，废弃时请注意符合当地的环保法规要求。
8.2 规格书所提及的性能参数指孤立的元器件而言，在整个电路中运用请充分估计其它因素
的影响。
8.3 传感器线缆没有正负极标识，芯线是正极，屏蔽线是负极。
8.4 在您确认后，请将客户确认书（本规格书第二页）返还给我们。
8.5 若您对本规格书有任何疑虑，我们可以共同协商。